

Bilan actif

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/26	Net au 30/06/25
ACTIF				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	8 239,24	8 239,24		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	712 752,02	351 276,93	361 475,09	361 475,09
Constructions	12 490 211,35	4 653 242,76	7 836 968,59	8 111 297,92
Installations techniques, matériel et outillage industriels	63 580,34	63 580,34		
Autres immobilisations corporelles	1 263 141,36	1 015 685,64	247 455,72	248 482,83
BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A UN BUT D'INTERET GENERAL				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	13 618,53		13 618,53	13 338,54
Prêts	31 309,00		31 309,00	19 943,00
Autres immobilisations financières	2 994,90		2 994,90	2 337,90
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (1)	14 585 846,74	6 092 024,91	8 493 821,83	8 756 875,28
STOCKS ET EN-COURS				
Stocks et en-cours	28 691,44		28 691,44	35 579,08
Avances et acomptes versés sur commandes	22 571,37		22 571,37	18 190,00
CREANCES				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	148 007,87	23 819,00	124 188,87	137 343,82
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	1 117 835,30		1 117 835,30	1 002 491,72
Charges constatées d'avance	38 872,47		38 872,47	21 727,34
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
Instruments financiers à terme et jetons détenus	1 550 871,41		1 550 871,41	1 655 871,41
Disponibilités	502 547,04		502 547,04	1 016 989,42
TOTAL ACTIF CIRCULANT (2)	3 409 396,90	23 819,00	3 385 577,90	3 888 192,79
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	17 995 243,64	6 115 843,91	11 879 399,73	12 645 068,07

Bilan passif

	Net au 30/06/26	Net au 30/06/25
PASSIF		
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres complémentaires	1 055 826,76	1 055 826,76
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Réserves:		
Réserves pour projet de l'entité	328 687,88	328 687,88
Report à nouveau	1 109 216,79	703 125,70
Excédent ou déficit de l'exercice	144 768,97	406 091,09
Situation nette (sous total)		
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	889 686,71	921 881,41
TOTAL (1)	3 528 187,11	3 415 612,84
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou dotations		
Fonds dédiés	22 500,00	22 500,00
TOTAL (2)	22 500,00	22 500,00
PROVISIONS		
Provisions pour charges	593 751,00	611 510,00
TOTAL (3)	593 751,00	611 510,00
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	4 988 808,89	5 703 852,43
Emprunts et dettes financières diverses	1 242 637,55	320 373,24
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 192,20	100,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	372 825,38	513 158,69
Dettes des legs ou dotations		
Dettes fiscales et sociales	895 856,97	816 089,83
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	67 645,40	48 128,64
Autres dettes	165 995,23	1 193 742,40
TOTAL (4)	7 734 961,62	8 595 445,23
COMPTES DE REGULARISATION		
TOTAL DU PASSIF	11 879 399,73	12 645 068,07